ПРИКАЗ
17.01.2014г.                                                                                                     № 6

х. Михайлов

О внесении изменений в   «Положение о размерах и порядке
 установления надбавки
за результативность и качество
работы по организации образовательного процесса
педагогических работников МБОУ Михайловской СОШ

            В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 14.12.2012г. № 1082 «О внесении изменений в постановление  Правительства  Ростовской области от 22.03.2012г. № 219», постановлением Администрации Тацинского района от 14.12.2012г. № 1108 «О внесении изменений в постановление Администрации Тацинского района от 24.08.2012г. № 716 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Тацинского района» по результативности» и в целях совершенствования условий оплаты труда педагогических работников Школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Внести изменения в «Положение о размерах и порядке установления надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса работников МОУ Михайловской СОШ», утверждённое приказом по школе от 29.12.2012г. № 309 «О внесение изменений в   «Положение о размерах и порядке  установления надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса  педагогических работников МБОУ Михайловской СОШ».

2.      Утвердить Положение о размерах и порядке установления надбавки за результативность и качество работы по организации образовательного процесса педагогических работников МБОУ Михайловской СОШ (Приложение).

3.      Приказ вступает в силу со дня его издания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.
4.      Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  ____________ /И.С.Харламова/